
UCHWAŁA NR XXXVI/293/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Czerniejewo jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021, poz. 717) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, dla którego organizatorem jest Gmina Czerniejewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8254937-DF58-485A-AED1-B9D790C9603D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/293/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Czerniejewo jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Zgodnie z art. 7 ust. lit a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1371) gmina jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów 
gminnych (na terenie gminy). W celu realizacji tych zadań gmina zawiera umowę o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Gmina Czerniejewo złożyła o dofinansowanie gminnych przewozów ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych. Zgodnie z art. 22 ust 2 o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych (Dz. U. 
z 2021, poz. 717) zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
wymaga zgody w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego 

Wobec  powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8254937-DF58-485A-AED1-B9D790C9603D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




